

Årsredovisning för  
**Rose Consulting AB**

559329-8085

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Stepan Ruzicka  
Styrelseledamot

2026-04-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rose Consulting AB, 559329-8085, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver konsultverksamhet inom IT, branding och marknadsföring samt försäljning av digitala prints via webbutik.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat med 55 % i förhållande till föregående räkenskapsår. Minskningen beror huvudsakligen på att avtalsperioden med bolagets största kund har löpt ut.

Efter att avtalet avslutades har bolagets ägare tagit en anställning i ett annat företag. Därför är försäljningen under räkenskapsåret hänförlig till det första halvåret.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	485 703	1 080 169	1 078 515	1 520 190
Resultat efter finansiella poster	-205 413	159 310	223 144	543 371
Soliditet %	84,9	63,5	51,6	65,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	233 652	125 364
Balanseras i ny räkning		364	-364
Vinstutdelning			-125 000
Årets resultat			-205 413
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>234 016</b>	<b>-205 413</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	234 016
Årets resultat	-205 413
<b>Summa</b>	<b>28 603</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	28 603
<b>Summa</b>	<b>28 603</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		485 703	1 080 169
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>485 703</b>	<b>1 080 169</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-12 548	-6 733
Övriga externa kostnader		-68 744	-62 367
Personalkostnader	2	-608 134	-850 423
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-689 426</b>	<b>-919 523</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-203 723</b>	<b>160 646</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		446	4 188
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 136	-5 524
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 690</b>	<b>-1 336</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-205 413</b>	<b>159 310</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-205 413</b>	<b>159 310</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-33 946
<b>Årets resultat</b>		<b>-205 413</b>	<b>125 364</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	156 600
Övriga fordringar		16 173	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	99 072
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>16 173</b>	<b>255 672</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		46 966	348 706
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>46 966</b>	<b>348 706</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>63 139</b>	<b>604 378</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>63 139</b>	<b>604 378</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		234 016	233 652
Årets resultat		-205 413	125 364
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>28 603</b>	<b>359 016</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>53 603</b>	<b>384 016</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 738	8 008
Skatteskulder		0	57 374
Övriga skulder		4 798	154 980
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>9 536</b>	<b>220 362</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>63 139</b>	<b>604 378</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

#### **Kommentar till not**

Endast bolagets ägare som även är styrelseordförande är verksam för bolaget och erhåller lön.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-24

Göteborg

*Stepan Ruzicka*  
Stepan Ruzicka  
Styrelseledamot

2026-03-25  
Datum